0 9 0 0 0 2 4 2 8 0 5 2 3 0 f 0

ПАО «Авиакомпания «Сибирь» 633102, Россия, Новосибирская область, г. Обь,

проспект Мозжерина, дом 10, офис 201

ОГРН: 1025405624430

ИНН: 5448100656

s7@s7.ru

www.s7.ru

Подлинник документа подписан ЭП и хранится в системе ЭДО «Досье партнера S7»

Сведения о сертификате ЭП (Перевозчик) Сведения о сертификате ЭП (Агент)

Владелец: ПАО "Авиакомпания "Сибирь", Смирнова В.В. Организация:

Сертификат: 00F349E07AC40CC780E711E14C774A8B7C Сертификат:

Действителен: с 09.06.2017 по 09.06.2018 Действителен:

Исх. № 09000242805230f0       На №

от « 03  »       августа                        2017 г.  от «     »                   2017 г.

О вводе электронных виз для въезда в РФ

через аэропорт г. Владивосток

Агентам

         ПАО «Авиакомпания «Сибирь»

Уважаемые коллеги!

Информируем вас о том, что с 01 августа 2017г. в соответствии с постановлением

Правительства Российской Федерации № 667 от 30 мая 2017г. вводятся электронные визы для
въезда в РФ прямыми международными рейсами, которые осуществляются через аэропорт
«Кневичи» г. Владивосток, иностранных граждан следующих государств:

 Алжир

 Бахрейн

 Бруней

 Индия

 Иран

 Катар

 Китайская Народная Республика

 Корейская Народно-Демократическая Республика

 Кувейт

 Марокко

 Мексика

 Объединенные Арабские Эмираты

 Оман

 Саудовская Аравия

 Сингапур

 Тунис

 Турция

 Япония

0 9 0 0 0 2 4 2 8 0 5 2 3 0 f 0

Подлинник документа подписан ЭП и хранится в системе ЭДО «Досье партнера S7»

Сведения о сертификате ЭП (Перевозчик) Сведения о сертификате ЭП (Агент)

Владелец: ПАО "Авиакомпания "Сибирь", Смирнова В.В. Организация:

Сертификат: 00F349E07AC40CC780E711E14C774A8B7C Сертификат:

Действителен: с 09.06.2017 по 09.06.2018 Действителен:

Виза выдается для однократного въезда со сроком действия до 30-ти дней и с
разрешенным периодом пребывания в стране до 8 дней.

Выезд из РФ иностранных граждан, прибывших по электронным визам, осуществляется

также через пункты пропуска свободного порта Владивосток.

В соответствии с требованиями постановления при выезде из иностранного государства

гражданин одной из вышеуказанных стран обязан предъявить сотруднику Авиакомпании
документ, удостоверяющий личность, а также распечатанное уведомление о выданной
электронной визе или содержащиеся в нем данные.

Электронная виза может быть предъявлена на экране мобильного устройства. Для

проверки действительности электронной визы необходимо использовать автоматизированный
сайт МИД России по ссылке https://evisacheck.kdmid.ru.

Более подробную информацию о порядке получения электронных виз и правилах

использования ресурсов МИД России можно получить на сайтах МИД
России  https://evisa.kdmid.ru/ или  https://visaonline.kdmid.ru/.

С уважением,

ПАО «Авиакомпания «Сибирь»             Подписано ЭП В.В. Смирнова

Исполнитель: ОРП

Email:  expert.orp@s7.ru

https://evisacheck.kdmid.ru/
https://evisa.kdmid.ru/
https://visaonline.kdmid.ru/
mailto:expert.orp@s7.ru